
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 4729/20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vyloučený vybraný dodavatel:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

6 ? 29160758 RPproreal s.r.o. Pila 97, 334 01 Trhanov 17 677 353,33 Kč

Datum vyhotovení: 15.06.2020

podepsáno elektronicky

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat

námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto

rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitky zadavateli. Doručením vzdání se

práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Důvody vyloučení vybraného dodavatele:

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele dle § 48 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je úprava průtahu silnice II/231 obcí Zruč - Senec. 

Celková délka úpravy je 1280,2 km.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000226

II/231 Zruč - ul. Plzeňská

Dodavatel předložil do nabídky rozpočet, na jehož základě není schopen výše uvedenou zakázku realizovat v

požadovaném rozsahu a kvalitě.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 20 843 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:


		2020-06-15T14:48:47+0200
	Ing. Miroslav Doležal




